



تاریخ
۲۴
تیر
۱۴۰۲
شنبه

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد؛

تداوم برنامه‌های تجلیل از مفاخر فرهنگ و هنر شهرستان‌های فارس



مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس از تداوم برنامه‌های تجلیل از مفاخر فرهنگ و هنر شهرستان‌های فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس حمیدرضا قانعی در آیین نکوداشت

استاد نعمتی برپایی مراسم یاد شده را حاصل شش ماه فعالیت و برنامه‌ریزی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس و ارسنجان و تلاش و همکاری مسئولان این شهر دانسته و با گرامیداشت روز ملی عفاف و حجاب و روز عید مباحله اظهار داشت: شهر ارسنجان دیار فرهنگ و هنر و شهر قران و کتابت کلام نورانی خداست و استاد نعمتی برخاسته از یکی از خاندان‌های قرآنی این شهر است.

وی گفت: اینکه استاد نعمتی در آستانه ۸۰ سالگی همچنان در حال نگارش نسخه‌هایی از قرآن است حکایت از عمق علاقه و فراوانی عشق او به قران است و چه کاری برتر و بالاتر از این که کلام خدا را با خط خوش و زیبا نوشت.

دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس افزود: برنامه‌های نکوداشت از مفاخر عرصه علم و فرهنگ و قران نویسان و کاتبان وحی در روزگار امروز اهمیت فراوان دارد. در روزگاری که جریانی سازمان‌یافته در تلاشی عبت به دنبال خدشه به ساحت مقدس قرآن کریم است،

واکنش معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز به انتشار یک ادعا در فضای مجازی؛

تحويل ندادن جسد متوفی به دلیل عدم پرداخت هزینه‌های درمان، صحت ندارد!



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با تکذیب تحويل ندادن جسد یک بیمار به دلیل پرداخت نکردن هزینه‌های درمان، توضیحاتی در این خصوص ارائه داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در این باره گفت: در روز سه شنبه نهم خرداد ۱۴۰۲، خانمی ۴۵ ساله به همراه یک پسر ۱۲ ساله به دلیل احتمال ابتلا به مسمومیت با گاز co و با سابقه بیماری دیابت و قند خون بالا، از یک مسافرخانه به اورژانس بیمارستان نمازی منتقل می‌شود.

او افزود: به دلیل وخامت حال بیمار و تشخیص پزشک در بخش مراقبت‌های ویژه، بستری و پسرینجه ۱۲ ساله به بخش اطفال بیمارستان نمازی منتقل و خدمات درمانی لازم به بیمار ارائه می‌شود.

شرفی اضافه کرد: در ادامه در روز شنبه سوم تیر سال جاری، خانمی که خود را صاحبکار قبلی ایشان معرفی کرده به بخش این مرکز درمانی مراجعه و کبی مدارکی را ارائه می‌نماید که منجر به تغییر هویت ایشان از مشخصاتی که در زمان مراجعه به اورژانس ارائه شده بود، می‌شود.

شرفی ادامه داد: در این اثنا، فردی که خود را فرزند ایشان معرفی کرده، چند مرتبه مراجعه می‌کند و درخواست می‌کند که اموال همراه بیمار را دریافت کند که از او

نهیست پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. عبدالله زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری، غلامرضا

استاندار فارس تاکید شد؛

زمینه گسترش ارتباطات فارس و مالزی در حوزه‌های مختلف ایجاد شود



استاندار فارس گفت: با همکاری سیمای فارس و تلاشگران هنری استان، ظرفیت‌های بی‌نظیر، کم نظیر و جذاب فارس در قالب زبان‌های بین‌المللی و جلوه‌های خاص ارائه می‌شود تا زمینه گسترش ارتباطات فارس و مالزی در حوزه‌های مختلف ایجاد شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در گفتگوی مجازی با علی اصغر محمدی سفیر جمهوری اسلامی ایران در کشور مالزی، ضمن دعوت از ایشان برای سفر به شیراز، به منظور گسترش و تقویت ارتباطات علمی، اقتصادی، فرهنگی و گردشگری فارس و مالزی اعلام آمادگی کرد و گفت: آمادگی داریم در زمینه‌های گوناگون علمی، فرهنگی، تجاری، گردشگری و سیاحتی با کشور مالزی ارتباط گسترده و موثری داشته باشیم.

استاندار فارس افزود: کمیته ارتباطات علمی مابین دانشگاه‌های شیراز، علوم پزشکی و صنعتی شیراز و دانشگاه‌های مالزی برای استفاده دانشجویان ایرانی مقیم مالزی و تبادلات علمی و پژوهشی تشکیل شد.

وی به ظرفیت‌های پزشکی شیراز و مالزی اشاره کرد و از این دو به عنوان مرکز هدایت بیمار نام برد و تصریح کرد: ظرفیت‌های گردشگری و سیاحتی متنوعی در فارس و مالزی وجود دارد که می‌توان با برقراری پروازهای مستقیم از شیراز به مالزی زمینه توسعه و رشد صنعت گردشگری هر دو نقطه را فراهم کرد.

ایمانیه به حجم صادرات و واردات جمهوری اسلامی ایران و مالزی

شهردار شیراز تاکید کرد؛

سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمرانی در سطح مناطق یازده‌گانه مورد توجه بیشتر قرار گیرد



شهردار شیراز با بیان اینکه سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمرانی در سطح مناطق یازده‌گانه باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد گفت: تمامی پروژه‌ها باید در یک زمانبندی مشخص، با نظارت مستمر، دقیق و با هدف ایجاد رفاه و آسایش شهروندان در بازه زمانی کوتاه افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی در جلسه هفتگی شهرداران مناطق یازده‌گانه با حضور مدیران ارشد شهرداری با هدف ایجاد تعامل و تبادل‌نظر مسائل مرتبط با مدیریت شهری در شهرداری منطقه ۶ برگزار شد.

وی با اشاره به بررسی موارد متعدد در مدیریت شهری عنوان کرد: در جلسات شورای شهرداران دغدغه‌ها و مطالب روز شهرداری مورد بحث و تبادل‌نظر و تصمیم‌گیری قرار می‌گیرد.

شهردار شیراز همدلی و همفکری را امری اجتناب‌ناپذیر در مدیریت شهری دانست و عنوان کرد: مجموعه شهرداری باید همراه و همگام با یکدیگر بوده تا بتوانیم شهر شیراز را به جایگاهی که شایسته آن است برسانیم.

مسجد محوری، محله محوری، محرومیت‌زدایی و ایجاد فضاهای تفریحی برای اوقات فراغت بانوان و خانواده‌ها، کنترل و تحقق بودجه، عملیاتی شدن تکالیف بودجه‌ای از مواردی بود که محمدحسن اسدی به آن پرداخت و در این جلسه ضمن بررسی این موارد به برنامه‌ریزی شهرداران مناطق براساس این سرفصل‌ها تاکید کرد.

شهردار شیراز با تاکید بر این مطلب که سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمرانی در سطح مناطق یازده‌گانه باید مورد توجه بیشتر قرار گیرد گفت: تمامی پروژه‌ها باید در یک زمانبندی مشخص، با نظارت مستمر، دقیق و با هدف ایجاد رفاه و آسایش شهروندان در بازه زمانی کوتاه افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

شهردار کلانشهر شیراز؛

مجموعه زندیه یک گنجینه نهان در دل شیراز، نیاز به توجه بیشتر در باز آفرینی، احیا و بازسازی



شهردار کلانشهر شیراز اظهار کرد: مجموعه زندیه به عنوان یک گنجینه نهان در دل شیراز، نیاز به توجه بیشتر در باز آفرینی، احیا و بازسازی دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی ضمن بازدید از برخی اماکن تاریخی در مجموعه زندیه افزود: شهر شیراز به‌عنوان یک شهر تاریخی، فرهنگی، کهن و مذهبی به‌عنوان سومین حرم اهل‌بیت (ع) دارای گنجینه‌های بسیار زیادی است. مجموعه زندیه به‌عنوان یک گنج نهان و خفته در دل شهر شیراز، نیاز به توجه بیش از پیش، باز آفرینی، احیا و بازسازی نسبت به سنوات گذشته دارد.

اسدی گفت: در بازدید میدانی و نشست که توسط مدیران، مسئولین شهری و استانی صورت گرفت تصمیمات مهمی در خصوص بازسازی و باز آفرینی مجموعه زندیه گرفته شد.

این مقام ارشد مدیریت شهری در ادامه به پروژه تاریخی فرهنگی زندیه اشاره کرد و گفت: بافت وسیع ۳۵ هکتاری مجموعه زندیه شامل میدان توپخانه و میدان تقاره‌خانه، دیوان‌خانه، ارگ، بازار، مسجد و آب‌انبار است و در نوع خود مجموعه بی‌نظیر تاریخی، فرهنگی و گردشگری است.

شهردار کلانشهر شیراز در خصوص برنامه‌های شهرداری برای مجموعه زندیه تصریح کرد: طرح مجموعه زندیه در کمیسیون ماده ۵ استان مصوب و جهت تأیید نهایی به وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی ارسال گردیده است. اقداماتی مانند تکف سازی، نورپردازی و بدنه سازی توسط شهرداری در حال انجام است و سایر عملیات اجرایی بافت از جمله رعایت ضوابط ارتفاعی موضوعاتی است که باید به تأیید نهایی وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی برسد و پس از آن به شهرداری ابلاغ شود.

صفحه
۴
شماره
۳۶۸۴
سال
بیست‌ونهم

خبر



مشاور مدیرکل تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش

خبر داد؛

رقابت بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ معلم در مرحله کشوری مسابقات ورزشی فرهنگیان



مشاور مدیرکل دفتر تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش گفت: مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور با حضور بیش از ۲ هزار و ۹۰۰ ورزشکار فرهنگی و به میزبانی ۶ استان؛ فارس، آذربایجان‌های شرقی و غربی، کرمان، خراسان رضوی و اصفهان از ۱۵ تیرماه آغاز و تا ۲۶ تیر ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عباس حاجی زاده در آیین افتتاحیه مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور در رشته‌های والیبال و بسکتبال و بانوان در مجموعه ورزشی بعثت شیراز، اظهار کرد: مسابقات ورزشی فرهنگیان کشور پس از وقفه‌ای سیزده ساله از یک سال قبل در کشور آغاز شد و امسال برای دومین سال متوالی این مسابقات برگزار می‌شود.

وی افزود: این مسابقات با هدف ایجاد شور و نشاط و شادابی در معلمان برگزار می‌شود لذا معلم ورزشکار و بانشاط در مدرسه امیدآفرین خواهد بود و ما مدرسه بانشاطی خواهیم داشت.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز؛

تنها فرصت بخشودگی جرائم عوارض نوسازی سنوات قبل تا ۲۸ مردادماه ۱۴۰۲



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی تنها فرصت بخشودگی جرائم ۹ درصدی سالیانه عوارض نوسازی سنوات قبل (سال ۱۴۰۱ و سال‌های قبل از آن)، فقط تا ۲۸ مردادماه ۱۴۰۲ است، از

شهروندان شیرازی خواست که هر چه سریعتر نسبت به پرداخت این عوارض اقدام نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، امید گشتاسبی افزود: با توجه به توزیع قبوض عوارض نوسازی، تاریخ درج شده در قبوض مذکور مربوط به عوارض نوسازی تا پایان سال ۱۴۰۱ بوده و قبوض عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ هنوز توزیع نگردیده است. همچنین مالکین می‌توانند با مراجعه به مناطق یازده‌گانه شهرداری یا درگاه الکترونیکی به نشانی eshahr.shiraz.ir و یا از طریق سامانه سرو اقدام به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود نمایند.

همچنین مالکین می‌توانند با مراجعه به مناطق یازده‌گانه شهرداری یا درگاه الکترونیکی به نشانی eshahr.shiraz.ir و یا از طریق سامانه سرو اقدام به پرداخت عوارض نوسازی ملک خود نمایند.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس: حفظ شعائر دین اسلام از مهم‌ترین وظایف ماست

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس گفت: هر چه که اکنون ما داریم از محرم و عاشورا است لذا حفظ شعائر دین اسلام به خصوص در شرایط کنونی دنیا که دشمن همه تلاش خود را برای کمرنگ کردن اعتقادات مسلمانان انجام می‌دهد، از مهمترین وظایف ماست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در جلسه هماهنگی برگزاری مراسم عزاداری سیدالشهدا و دهه اول ماه محرم در پایگاه مقاومت بسیج استانداری، ضمن بیان اهمیت بزرگداشت یاد و نام شهدان و همه تلاش خود را برای برگزاری باشکوه‌تر این مراسم به کار گیرند.